Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2019 № 752
	О внесении изменения в постановление
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от 26.04.2019 № 688

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. №257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса Российской Федерации от 24 июля 2012 г. Уставом муниципального образования города Новочебоксарска  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.04.2019 №688 «Об организации движения пассажирского автотранспорта при проведении мероприятий по празднованию Дня Победы»:
Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                    О.В. Чепрасова

Приложение № 1

 к постановлению администрации

города Новочебоксарска

                                                                                                                                    от  07.05.2019 № 752

График ограничения движения автотранспорта
на территории г. Новочебоксарска 9 Мая 2019 года

Ограничение движения автотранспорта во время праздничного шествия

	9 мая 2019 года

	с 07-00 час. до 16-00
	- ограничить стоянку автотранспорта перед зданием ОАО «ГЭССТРОЙ» и ДК «ХИМИК»

	с 08-30 час. до окончания прохождения праздничного шествия
	- по ул. Советская от ул. Пионерская до среднего кольца по ул. Советская,

	с 09-00 час. до окончания прохождения праздничного шествия (ориентировочно до 14-00 час.)
	- по ул. Советская от пересечения с                       ул. Винокурова до Площади Победы по                ул. Винокурова.
- по ул. Ж. Крутовой (выезд на                                 ул. Винокурова.

	с 09-45 час. до окончания праздничного митинга (ориентировочно до 14-00 час.)
	- по ул. Винокурова от пересечения с                       пр. Энергетиков до пересечения с Набережной.
- по ул. Ж. Крутовой от пересечения с                    ул. Винокурова до дома № 20 по                         ул. Ж. Крутовой.

с 21-30 час. до 22-30 час.
	Ограничение движения автотранспорта во время праздничного шоу-фейерверка

_2147483647.doc
[image: image1.png]